
UCHWAŁA NR XLII/288/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości stanowiących własność gminy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) 

oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260) Rada Miejska w Głownie uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością gruntową, na czas 

nieoznaczony, następujących części nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Miasta Głowno, położonych w Głownie: 

1) części działki nr 15/28 objętej księgą wieczystą nr LD1G/00015769/4; 

2) części działki nr 46/6 objętej księgą wieczystą nr LD1G/00027834/8, 

na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 240 objętej księgą wieczystą  

nr LD1G/00101793/1. 

 

§ 2. Służebność o której mowa w § 1 będzie polegała na prawie do korzystania: 

1) z pasa technologicznego gruntu o szerokości 3 metrów, usytuowanego na obszarze 

działki nr 15/28 objętej księgą wieczystą nr LD1G/00015769/4, wzdłuż granicy  

z działką nr 240 objętą księgą wieczystą nr LD1G/00101793/1, w celu wykonania  

4 odwiertów oraz lokalizacji rurociągów poziomych do zasilania pompy ciepła, 

2) ze stanowiska gruntowego pod wykonanie odwiertu oraz lokalizację rurociągu 

poziomego do zasilania pompy ciepła, usytuowanego na obszarze działki nr 46/6 

uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00027834/8, 

zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



 


